

Złota jesień FB Antczak

Zakończenie wakacji to okres, który powoduje wzrost aktywności w wielu branżach. Jedną z nich jest branża budowlana, która po wakacyjnym spowolnieniu budzi się do życia. Wiele firm właśnie jesienią rozpoczyna nowe projekty lub wprowadza te już realizowane w kluczowe fazy. Będzie to również intensywny okres dla FB Antczak, kaliskiego dewelopera, który prowadzi projekty budowlane w całej Polsce.

Podwyższony standard na osiedlu Panorama Park

Panorama Park to inwestycja mieszkaniowa realizowana na obrzeżach Kalisza przy ulicy Osiedle Złote Łąki. W II kwartale 2016 roku planowane jest oddanie do użytku budynku F o podwyższonym standardzie – ostatniego w ramach projektu. Prace na placu budowy ruszyły wiosną, a obecnie wkraczają w najwyższą fazę zaawansowania. W budynku dostępne będą głównie lokale trzy- i czteropokojowe z dużymi tarasami o pow. od 14 do 30 mkw., dostępne zarówno z pokoi dziennych jak i sypialni. Na nabywców czekają również udogodnienia w postaci windy z poziomu garażu oraz wykończenie w najwyższej jakości materiałach.



Kameralnie na Słonecznym Osiedlu

Intensywna jesień zapowiada się również na Słonecznym Osiedlu w Ostrowie Wielkopolskim. Klucze do bloku nr 6 z 32 lokalami o metrażach od 41,71 do 62,65 mkw., którego oddanie do użytku planowano na koniec grudnia 2015 roku, trafią do mieszkańców już na przełomie października i listopada. Z końcem wakacji planowane jest tam także rozpoczęcie realizacji dwóch nowych, jednoklatkowych budynków. W

każdym z nich powstanie 14 mieszkań o powierzchni od 41,16 do 89,76 mkw. Planowana cena za mkw. powierzchni wyniesie około 3900 zł.

Wielkomiejski styl w Nowym Korczaku

Nowy Korczak to kolejny z nowych projektów mieszkaniowych w portfolio dewelopera. Ta nowoczesna inwestycja odpowiada na potrzeby mieszkańców Kalisza i okolic, którzy poszukują wielkomiejskiego stylu w dobrej cenie. Docelowo dostarczy na kaliski rynek blisko 400 mieszkań. Z początkiem jesieni rusza realizacja pierwszego budynku, którego zakończenie planowane jest w III kwartale 2016 roku. Na ośmiu kondygnacjach naziemnych zaplanowano 71 mieszkań o zróżnicowanych powierzchniach od 28 do 140 mkw.



FB ANTCZAK specjalizuje się w budowie wysokiej jakości obiektów biurowych, użyteczności publicznej, domów i mieszkań, a także hal przemysłowo-magazynowych. Firma od ponad 30 lat realizuje liczne inwestycje w różnych regionach Polski. Za swoją działalność firma FB Antczak była wielokrotnie doceniana w konkursach branżowych. W 2011 roku została ponownie nagrodzona przez dziennik Puls Biznesu tytułem Gazeli Biznesu, a w styczniu 2012 roku została laureatem prestiżowego rankingu Diamenty Forbesa. Firma posiada także certyfikaty: Wiarygodności Biznesowej, Solidnej Firmy, Przedsiębiorstwa Fair Play oraz Certyfikat Dewelopera. Jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich.

Kontakt dla mediów:

Marta Grabowska
VMG PR
e-mail: marta.grabowska@vmgpr.pl
tel. kom.: 728 988 769